

Comune di Taranto
Provincia di Taranto

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81, Art. 100 e Allegato XV)

OGGETTO: P.O. FESR 2007/2013Asse VI - Competitività dei sistemi produttivi ed occupazione Azione 6.2.2 - Iniziative per "Interventi volti a migliorare l'efficienza gestionale dei sistemi infrastrutturali delle aree di insediamento industriale di competenza dei consorzi per le aree di sviluppo industriale" Area grandi e medie industrie - Allargamento area produttiva

COMMITTENTE: Consorzio ASI Taranto

CANTIERE: Area grandi e medie industrie, Taranto (Taranto)

Taranto, li 20/12/2012

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA
(Architetto Campocci Elena)

IL COMMITTENTE
(Consorzio ASI, Taranto, RUP Geom. Vettore mario)

Architetto Campocci Elena
Via Messapia 51
74123 TARANTO (TA)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 06.23.001.00 1a	Parapetto provvisorio di altezza 1,00 m, composto da montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola fermapiède e correnti in legno, compreso il montaggio e lo smontaggio; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	400,00			400,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	95,00			95,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Parapetto ZONA A-Scavo di sbancamento-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	155,00	1,000	1,000	155,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Parapetto Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	400,00			400,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	95,00			95,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	155,00	1,000	1,000	155,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	125,00			125,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Parapetto	1,00	360,00			360,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	200,00			200,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	50,00			50,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Parapetto ZONA A-Scavo di sbancamento-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	55,00	1,000	1,000	55,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Parapetto *(par.ug.=1,00)*1	1,00	100,00			100,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Parapetto	1,00	360,00			360,00		
	ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-Parapetto *(par.ug.=4,00)*1	4,00	25,00			100,00		
	SOMMANO ml/mese					2'650,00	3,91	10'361,50
2 01.02.240.00 1a	Delimitazione mediante nastro segnaletico autoadesivo rifrangente; dimensioni cm 11,4 x 50,00m.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni					3,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Delimitazioni					3,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni					3,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Delimitazioni					3,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni					3,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Delimitazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	23,93	430,74
3 01.02.220.00 1	Delimitazione mediante nastro non adesivo per delimitazioni dimensioni 7 cm x 500 m.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni					5,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni					5,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni					5,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	9,88	148,20
	A R I P O R T A R E							10'940,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'940,44
4 01.02.200.00 1a	Delimitazione mediante transenna in tubo di acciaio Ø 33 mm di lunghezza 300 cm e altezza 100 cm, componibile con quella successiva e orientabile in ogni direzione, zincata a caldo e gambe smontabili, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00	150,00			150,00		
		1,00	15,00			15,00		
		1,00	150,00			150,00		
		1,00	15,00			15,00		
		1,00	150,00			150,00		
		1,00	15,00			15,00		
	SOMMANO ml/mese					495,00	3,70	1'831,50
5 01.02.180.00 1a	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste a finitura rifrangente di Classe 1 e gambe in lamiera stampata e verniciata, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1]	1,00	114,00			114,00		
	SOMMANO ml/mese					114,00	1,02	116,28
6 01.02.160.00 1a	Delimitazione mediante barriera fissa con traversa in lamiera scatolata di cm 120x20, con finitura rifrangente di Classe 1 e gambe smontabili e pieghevoli in lamiera zincata, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1]	1,00	133,00			133,00		
	SOMMANO ml/mese					133,00	2,40	319,20
7 01.02.001.00 1a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00	85,00			85,00		
		1,00	85,00			85,00		
		1,00	85,00			85,00		
	SOMMANO ml/mese					255,00	11,51	2'935,05
8 01.02.020.00 1a	Delimitazione mediante barriera stradale in calcestruzzo tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera e successiva rimozione; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(25,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(25,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(25,00)*1)	25,00				25,00		
		25,00				25,00		
		25,00				25,00		
	A R I P O R T A R E					75,00		16'142,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					75,00		16'142,47
	SOMMANO ml/mese					75,00	13,70	1'027,50
9 01.02.060.00 1a	Delimitazione di zone di transito mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica fissata su correnti in legno, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Delimitazioni [mesi: 1] ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA B-Formazione di sovrastruttura stardale-Delimitazioni [mesi: 1] ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00	50,00			50,00		
		1,00	75,00			75,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	60,00			60,00		
		1,00	55,00			55,00		
		1,00	60,00			60,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	75,00			75,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	60,00			60,00		
		1,00	55,00			55,00		
		1,00	60,00			60,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	75,00			75,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	60,00			60,00		
		1,00	55,00			55,00		
		1,00	60,00			60,00		
		1,00	50,00			50,00		
		1,00	50,00			50,00		
	SOMMANO ml/mese					1'350,00	8,16	11'016,00
10 01.02.040.00 1a	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1]					7,00		
	A RIPORTARE					7,00		28'185,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,00		28'185,97
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1]					7,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Delimitazioni [mesi: 1]					7,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(6,00)*1)	6,00				6,00		
	ZONA A-Formazione di tappeto erboso-delimitazioni					5,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Posa di segnali stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1]					20,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Delimitazioni [mesi: 1]					10,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(6,00)*1)	6,00				6,00		
	ZONA A-Formazione di tappeto erboso-delimitazioni					5,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Posa di segnali stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(14,00)*1)	14,00				14,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Delimitazioni [mesi: 1]					20,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1]					10,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1]					20,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Delimitazioni [mesi: 1]					30,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	A R I P O R T A R E					367,00		28'185,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					367,00		28'185,97
	ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(6,00)*1)	6,00				6,00		
	ZONA A-Formazione di tappeto erboso-delimitazioni					5,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Posa di segnali stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(14,00)*1)	14,00				14,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Delimitazioni [mesi: 1]					20,00		
	ZONA B-Formazione di sovrastruttura stardale-Delimitazioni [mesi: 1]					20,00		
	ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1]					20,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=(10,00)*1)	10,00				10,00		
	SOMMANO ml/mese					492,00	1,73	851,16
11 04.14.001.00 1a	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00 2,00 2,00				2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	5,42	32,52
12 04.14.020.00 1a	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 90, altezza palo cm 150; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00 2,00 2,00				2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	6,20	37,20
13 04.14.060.00 1a	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00 2,00 2,00				2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	3,62	21,72
	A R I P O R T A R E							29'128,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'128,57
14 04.14.100.00 1a	<p>Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile.</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p>	3,00				3,00		
		2,00				2,00		
		3,00				3,00		
		2,00				2,00		
		3,00				3,00		
		2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	5,93	88,95
15 04.14.120.00 1a	<p>Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 90, altezza palo cm 150; costo mensile.</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p>	3,00				3,00		
		2,00				2,00		
		3,00				3,00		
		2,00				2,00		
		3,00				3,00		
		2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	7,35	110,25
16 04.14.140.00 1a	<p>Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile.</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1]</p>					23,00		
	SOMMANO cad.*mesi					23,00	4,13	94,99
17 04.14.160.00 1a	<p>Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile.</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p>	2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		29'422,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,00		29'422,76
	Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
		2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	4,48	53,76
18 04.14.180.00 1a	Segnale stradale quadrato, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 40, altezza palo cm 150; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	5,45	65,40
19 04.13.100.00 1a	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					18,00	1,45	26,10
20 04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 250x350, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] *							
	A R I P O R T A R E					6,00		29'568,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		29'568,02
	(par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	1,00				1,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					15,00	1,32	19,80
21 04.13.140.00 1a	Cartello solo simbolo, da parete, in alluminio, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 5 metri; costo semestrale.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad.*sem.					27,00	1,99	53,73
22 04.13.160.00 1a	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x80; costo semestrale.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 6]					2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6]							
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6]							
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	A R I P O R T A R E					17,00		29'641,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					17,00		29'641,55
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnaletica mobile [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6]							
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez struttrali cavalcavia Nord e Sud-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(24,00)*1)	24,00				24,00		
	ZONA B-Tinteggiatura protettiva di superfici esterne-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(24,00)*1)	24,00				24,00		
	ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez struttrali passerelle Nord e Sud-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA B-Montaggio di strutture orizzontali in acciaio- Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad.*sem.					85,00	0,37	31,45
23 04.14.400.00 1	Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure 60x48 cm; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Zavorra per segnaletica mobile [mesi: 1] * (par.ug.=(15,00)*1)	15,00				15,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Zavorra per segnaletica mobile [mesi: 1] * (par.ug.=(15,00)*1)	15,00				15,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Zavorra per segnaletica mobile [mesi: 1] * (par.ug.=(15,00)*1)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					45,00	3,97	178,65
24 02.10.180.00 1	Lanterna segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce gialla, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale- Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stradale- Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale- Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza- Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato- Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	A R I P O R T A R E					84,00		29'851,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					84,00		29'851,65
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(32,00)*1)	32,00				32,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(38,00)*1)	38,00				38,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(32,00)*1)	32,00				32,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(13,00)*1)	13,00				13,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00				5,00		
	ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(38,00)*1)	38,00				38,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(32,00)*1)	32,00				32,00		
	ZONA B-Formazione di sovrastruttura stardale- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(32,00)*1)	32,00				32,00		
	ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-							
	A R I P O R T A R E					482,00		29'851,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					482,00		29'851,65
	Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] * (par.ug.=(32,00)*1) ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(13,00)*1)	32,00				32,00		
	SOMMANO cad.*mesi					13,00		
						527,00	0,92	484,84
25 02.10.200.00 1	Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnalazione luminosa [mesi: 1] * (par.ug.=(12,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(15,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnalazione luminosa [mesi: 1] * (par.ug.=(12,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(15,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnalazione luminosa [mesi: 1] * (par.ug.=(12,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(15,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1)	2,00				2,00		
		12,00				12,00		
		15,00				15,00		
		1,00				1,00		
		4,00				4,00		
		2,00				2,00		
		12,00				12,00		
		15,00				15,00		
		1,00				1,00		
		4,00				4,00		
		2,00				2,00		
		12,00				12,00		
		15,00				15,00		
		1,00				1,00		
		4,00				4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					102,00	1,05	107,10
26 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Quadro elettrico [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Quadro elettrico [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Quadro elettrico [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)					2,00		
		1,00				1,00		
		1,00				1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	22,95	91,80
27 02.10.020.00 1a	Linea elettrica mobile per impianti di illuminazione di sicurezza, realizzata con cavo multipolare flessibile isolato in gomma G10 sotto guaina in materiale termoplastico speciale non propagante l'incendio ed a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi, sigla di designazione FG 10 OM1 0,6/1kV, conforme alle norme; sono compresi l'installazione graffettata e le giunzioni; da 3x2,5 mm2. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		30'535,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		30'535,39
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere					1,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere					1,00		
	SOMMANO ml					3,00	9,04	27,12
28 02.10.040.00 1a	Cassetta di derivazione da esterno, grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere					5,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere					3,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere					3,00		
	SOMMANO cad.					11,00	27,06	297,66
29 02.10.120.00 1a	Faro alogeno da 500 W con grado di protezione IP65, montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	1,53	4,59
30 02.10.140.00 1	Faretto con grado di protezione IP65 e attacco E27, 50 W; fornito in opera.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Faretto					3,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Faretto					3,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Faretto					3,00		
	SOMMANO cad.					9,00	71,50	643,50
31 02.10.240.00 1	Coppia di semafori su palo a tre luci, con batterie ricaricabili da 15 ore di autonomia, compreso dispositivo di regolazione del traffico, cavo da 100 m, il montaggio e lo smontaggio; costo mensile.							
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Semafori [mesi: 9] *(par.ug.=(2,00)*9)	18,00				18,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Semaforo					1,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stradale- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Semaforo					1,00		
	Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Semafori [mesi: 9] *(par.ug.=(2,00)*9)	18,00				18,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Semaforo					1,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stradale- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale- Semaforo					1,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-							
	A R I P O R T A R E					46,00		31'508,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					46,00		31'508,26
	Semaforo ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Semaforo Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Semafori [mesi: 9] *(par.ug.=(2,00)*9) ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale- Semaforo ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Semaforo ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale- Semaforo ZONA A-Formazione di fondazione stradale- Semaforo ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza- Semaforo ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Semaforo	18,00				1,00 1,00 18,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					72,00	87,31	6'286,32
32 02.10.280.00 1	Faro portatile a pile costituito da materiali resistente agli urti con autonomia 2 h; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Faro portatile a pile [mesi: 1]					10,00		
	SOMMANO cad.*mesi					10,00	9,17	91,70
33 02.10.320.00 1	Torcia antideflagrante a pile costituito da materiale antiurto; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Torcia antideflagrante [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Torcia antideflagrante [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1) Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Torcia antideflagrante [mesi: 1] *(par.ug.=(5,00)*1)	5,00 5,00 5,00				5,00 5,00 5,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	3,61	54,15
34 10.39.200.00 1a	Gruppo elettrogeno da 30 kw. ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Gruppo elettrogeno ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Gruppo elettrogeno ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Gruppo elettrogeno ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Gruppo elettrogeno ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Gruppo elettrogeno ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Gruppo elettrogeno ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Gruppo elettrogeno					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ora					7,00	15,35	107,45
35 01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo mese. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Baraccamenti [mesi: 1] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Baraccamenti [mesi: 1] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Baraccamenti [mesi:					3,00 3,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		38'047,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		38'047,88
	1]					3,00		
	SOMMANO cad./mese					9,00	99,79	898,11
36 06.22.020.00 1a	Tettoia per la protezione di oggetti caduti dall'alto, costituita da lamiera zincate e grecate da 8/10 mm fissate su struttura in legno. Costo per il primo mese. Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1]					8,00		
	SOMMANO m2/mese					8,00	132,16	1'057,28
37 05.18.001.00 1a	Andatoie e passerelle avente larghezza del passaggio cm 120, compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera:sottostruttura portante in tubolari metallici giuntati; piano di lavoro con tavole di sezione minima cm 30x5 e traversi di collegamento ogni 20 cm; parapetto di protezione con corrimano posto a cm 90 di altezza e tavola fermapiEDE di altezza minima di cm 20,compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera; per il primo mese. ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(8,00)*1) ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Scavo di sbancamento-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Posa di segnali stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(8,00)*1) ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Scavo di sbancamento-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Posa di segnali stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Rinterro di scavo-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(8,00)*1) ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Scavo di sbancamento-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Andatoie e passerelle [mesi: 1] ZONA A-Posa di segnali stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA C-Messa a dimora di piante-Andatoie e	8,00				8,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
						4,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		8,00				8,00		
						4,00		
						4,00		
						4,00		
						4,00		
						4,00		
						4,00		
						4,00		
		8,00				8,00		
						4,00		
						4,00		
		2,00				2,00		
	A R I P O R T A R E					82,00		40'003,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					82,00		40'003,27
	passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Andatoie e passerelle [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	SOMMANO ml/mese					<u>91,00</u>	49,57	4'510,87
38 01.06.160.00 1a	Vasca di raccolta in acciaio verniciato, spessore mm 3 con capacità di nr. 1 fusto verticale con appoggio su un piano grigliato zincato a caldo. Dimensioni 870x860x430. Volume di raccolta 205 l. - costo per mese							
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Stoccaggio sostanze pericolose [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Stoccaggio sostanze pericolose [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Stoccaggio sostanze pericolose [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					<u>6,00</u>	7,91	47,46
39 04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.							
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					2,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6]					2,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canale esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6]					2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	A R I P O R T A R E					<u>38,00</u>		44'561,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					38,00		44'561,60
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					2,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6]							
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6]							
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canale esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6]							
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					2,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6]							
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6]							
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canale							
	A R I P O R T A R E					108,00		44'561,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					108,00		44'561,60
	esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6]							
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA B-Posa malta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA B-Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					128,00	2,29	293,12
40 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.							
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(12,00)*1)	12,00				12,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	A R I P O R T A R E					64,00		44'854,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					64,00		44'854,72
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(12,00)*1)	12,00				12,00		
	ZONA B-Posa malta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA B-Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					90,00	2,29	206,10
41 04.13.002.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali					8,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	A R I P O R T A R E					114,00		45'060,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					114,00		45'060,82
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(6,00)*1)	6,00				6,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali					8,00		
	Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(3,00)*1)	3,00				3,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(8,00)*1)	8,00				8,00		
	ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(6,00)*1)	6,00				6,00		
	ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez strutturali passerelle Nord e Sud-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA B-Posa malta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA B-Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali					8,00		
	A R I P O R T A R E					270,00		45'060,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					270,00		45'060,82	
	SOMMANO cad.*sem.					270,00	0,50	135,00	
42 04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1) Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1) Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Rinterro di scavo-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] ZONA A-Posa di conduttura elettrica-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA B-Posa malta-Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(4,00)*1)	2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 4,00				2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 4,00			
	SOMMANO cad.*sem.					34,00	0,51	17,34	
43 04.13.180.00 1a	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, smaltato e serigrafato, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 210x297; costo semestrale. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1) Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(2,00)*1)	2,00 2,00 2,00				2,00 2,00 2,00			
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	1,25	7,50	
	A R I P O R T A R E							45'220,66	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							45'220,66
44 01.06.001.00 1a	<p>Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese.</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad./mese</p>	1,00				1,00		
		1,00				1,00		
		1,00				1,00		
						3,00	214,63	643,89
45 01.06.020.00 1a	<p>Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese.</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad./mese</p>	2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
						6,00	198,95	1'193,70
46 01.06.060.00 1a	<p>Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese.</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)</p> <p>Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad./mese</p>	1,00				1,00		
		1,00				1,00		
		1,00				1,00		
						3,00	219,85	659,55
47 01.06.080.00 1a	<p>Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a dormitorio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua</p>							
	A R I P O R T A R E							47'717,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'717,80
	calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese. Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO cad./mese					3,00	210,03	630,09
48 01.06.100.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese. Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad./mese					12,00	206,33	2'475,96
49 01.03.001.00 1a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Accessi [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Accessi [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Accessi [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1) Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Accessi [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00	5,00		2,000	40,00		
	SOMMANO m2/mese					160,00	14,98	2'396,80
50 04.13.200.00 1	Pittura sintetica in colori base. Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Evidenziazione dell'ingombro	25,00			25,000	625,00		
	SOMMANO kg					625,00	7,69	4'806,25
51 04.13.060.00 1	Segnaletica cantieristica per sostanze chimiche, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 500x333, spessore mm 0,7; distanza lettura max 10 metri; costo semestrale. Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6]					4,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	10,17	122,04
52 05.15.100.00 1	Scala verticale in alluminio , altezza 4 m; costo mensile. ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Scala [mesi: 1] ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		58'148,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		58'148,94
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA A-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA A-Installazione vasche prefabbr. e macchinari -Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA A-Installazione vasche prefabbr. e macchinari -Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele esistenti-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez struttrali passerelle Nord e Sud-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA B-Montaggio di strutture orizzontali in acciaio-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
	ZONA A-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA A-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA B-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA B-abbattimento e potature piante-nuovo...					1,00		
	ZONA C-abbattimento e potature piante-nuovo...					2,00		
	ZONA C-abbattimento e potature piante-nuovo...					2,00		
	ZONA C-Messa a dimora di piante-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA C-Messa a dimora di piante-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Installazione vasche prefabbr. e macchinari -Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	ZONA A-Getto in calcestruzzo per cordoli e canale in lavori stradali-Scala [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					43,00	6,19	266,17
	A R I P O R T A R E							58'415,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'415,11
53 06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su traversi in legno a protezione delle aperture; per il primo mese. ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Tavolato [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Tavolato [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Scavo a sezione ristretta-Tavolato [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00 1,00 1,00	5,00 5,00 5,00		2,000 2,000 2,000	10,00 10,00 10,00		
	SOMMANO m2/mese					30,00	9,11	273,30
54 06.23.020.00 1a	Lamiera in acciaio a protezione delle aperture, di spessore 5 mm; per il primo mese. Realizzazione vasche trattamento acqua in c.a.-Rinterro di scavo-Tavolato [mesi: 1]	4,00	2,00	5,000		40,00		
	SOMMANO m2/mese					40,00	7,83	313,20
55 06.22.001.00 1a	Tettoia per la protezione di oggetti caduti dall'alto, costituita da lamiere zincate e grecate da 8/10 mm fissate su struttura in tubolari. Costo per il primo mese. Risezionamento del profilo del terreno-Tettoia [mesi: 1] Risezionamento del profilo del terreno-Tettoia [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1] Protezione da rischi provenienti dall'ambiente circostante-Protezione da caduta materiali [mesi: 1]	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO m2/mese					32,00	143,98	4'607,36
56 05.16.001.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori, completo di scale di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 5; per il primo mese. ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez struttrali passerelle Nord e Sud-Trabattello [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00				1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad./mese					7,00	210,00	1'470,00
	A R I P O R T A R E							65'078,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'078,97
57 06.25.020.00 1	Schermo mobile in struttura tubolare di acciaio smontabile completo di tenda a strisce "Lansarc" di colore arancione, dotato di due piedini fissi, del peso complessivo di 9.00 Kg e dimensioni 200x30 cm; costo mensile. ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Protezione da schegge e scintille [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Protezione da schegge e scintille [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Protezione da schegge e scintille [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Protezione da schegge e scintille [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Demolizione di pali per pubblica illuminazione-Protezione da schegge e scintille [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Protezione da schegge e scintille [mesi: 1] *(par.ug.=(2,00)*1)	1,00				1,00		
		2,00				2,00		
		1,00				1,00		
		2,00				2,00		
		1,00				1,00		
		2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					9,00	2,93	26,37
58 06.19.001.00 1	Sbadacchiatura in legname d'abete in tavolame e travi uso Trieste, per scavi a sezione ristretta, valutata per ogni 2.00m di superficie di scavo protetta. ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Sbadacchiatura ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Sbadacchiatura ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Sbadacchiatura	1,00	25,00	1,000	2,000	50,00		
		1,00	25,00	1,000	2,000	50,00		
		1,00	25,00	1,000	2,000	50,00		
	SOMMANO m2					150,00	27,40	4'110,00
59 04.13.040.00 2b	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 350x125, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1) ZONA A-Posa di speco fognario prefabbricato-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(2,00)*1)	2,00				2,00		
		2,00				2,00		
		2,00				2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	3,20	19,20
60 04.13.160.00 1b	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 200x300; costo semestrale. Relizzazione di impianti a rete-Posa di conduttura elettrica-Cartelli [mesi: 6] Relizzazione di impianti a rete-Posa di conduttura elettrica-Cartelli [mesi: 6]					12,00		
						12,00		
	SOMMANO cad.*sem.					24,00	1,00	24,00
61 04.13.080.00 1b	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma quadrata, lato mm 160, spessore mm 0,5; distanza lettura max 6 metri; costo semestrale. ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di caneale							
	A R I P O R T A R E							69'258,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69'258,54
	esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1) ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele	4,00				4,00		
	esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1) ZONA A-Ripristino di cls ammalorato di canele	4,00				4,00		
	esistenti-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	0,58	6,96
62 04.13.020.00 1b	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 300x200, spessore mm 0,5; distanza lettura max 6 metri; costo semestrale. Relizzazione di impianti a rete-Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 6]					22,00		
	SOMMANO cad.*sem.					22,00	2,93	64,46
63 01.02.240.00 1b	Delimitazione mediante nastro segnaletico autoadesivo rifrangente; dimensioni cm 11,4 x 75,00m. Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni8					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	32,45	421,85
64 04.13.180.00 1b	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, smaltato e serigrafato, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 333x333; costo semestrale. ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6]					8,00		
	SOMMANO cad.*sem.					8,00	1,87	14,96
65 03.11.120.00 1	Provvista di acqua potabile in cantiere a mezzo autobotte da litri 10000 e scarico in apposita cisterna, compreso il trasporto fino ad una distanza massima di Km 10. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Provvista di acqua potabile a mezzo autobotte Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Provvista di acqua potabile a mezzo autobotte Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Provvista di acqua potabile a mezzo autobotte					3,00		
						2,00		
						2,00		
	SOMMANO cad.					7,00	264,28	1'849,96
66 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					4,00		
						4,00		
						4,00		
	SOMMANO cad.					12,00	13,20	158,40
67 04.14.100.00 1b	Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica							
	A R I P O R T A R E							71'775,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							71'775,13
	e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 200; costo mensile. ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					6,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali					8,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali					8,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali					8,00		
	ZONA A-Formazione di tappeto erboso-Segnali					6,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali					8,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali					6,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali					8,00		
	ZONA A-Formazione di tappeto erboso-Segnali					8,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali					6,00		
	ZONA A-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali					8,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Segnali					8,00		
	ZONA A-Montaggio di barriere di sicurezza-Segnali					6,00		
	ZONA A-Formazione di tappeto erboso-Segnali					6,00		
	ZONA A-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali					6,00		
	SOMMANO cad.*mesi					130,00	6,01	781,30
68 04.14.001.00 1c	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 300; costo mensile. ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali					8,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali					8,00		
	ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali					8,00		
	ZONA A-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali					8,00		
	ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali					8,00		
	ZONA B-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali					8,00		
	ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali					8,00		
	ZONA C-Messa a dimora di piante-Segnali					8,00		
	SOMMANO cad.*mesi					64,00	6,11	391,04
69 12.10.240.00 1	Coppia di semafori su palo a tre luci, con batterie ricaricabili da 15 ore di autonomia, compreso dispositivo di regolazione del traffico, cavo da 100 m, il montaggio e lo smontaggio; costo mensile. ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Semafori					1,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Semafori					1,00		
	ZONA A-Demolizione cordoli e canale non recuperabili-Semafori					1,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		72'947,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		72'947,47
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	87,31	261,93
70 10.38.160.00 1	Gru semovente con braccio di m 10, portata t 10. ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-nuovo... ZONA A-Installazione vasche prefabbr. e macchinari -nuovo... ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-nuovo... ZONA A-Installazione vasche prefabbr. e macchinari -nuovo... ZONA A-Posa di pali e torri faro per pubblica illuminazione-nuovo... ZONA B-Montaggio di strutture orizzontali in acciaio-nuovo... ZONA A-Installazione vasche prefabbr. e macchinari -nuovo...					4,00 1,00 4,00 1,00 4,00 4,00 1,00		
	SOMMANO ora					19,00	53,06	1'008,14
71 10.38.020.00 1	Autocarro 4x4 con gruetta. ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-nuovo... ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-nuovo... ZONA A-Montaggio di apparecchi illuminanti-nuovo... ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-nuovo...					1,00 1,00 1,00 4,00		
	SOMMANO ora					7,00	54,34	380,38
72 06.20.040.00 1a	Puntellatura di strutture verticali, eseguita con legname e puntelli tondi d'abete per un'altezza fino a 4,50 m dal piano di calpestio, compreso armo e disarmo, valutata per ogni m2 di superficie da proteggere; per il primo mese. ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-Puntellatura [mesi: 1] *(par.ug.=(4,00)*1)	4,00	7,00	2,500	4,000	280,00		
	SOMMANO m2/mese					280,00	34,17	9'567,60
73 04.13.002.00 1b	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 210, spessore mm 0,5; distanza lettura max 6 metri; costo semestrale. ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-Segnali [mesi: 6] ZONA B-Montaggio di strutture orizzontali in acciaio-Segnali [mesi: 6] *(par.ug.=(4,00)*1)					5,00 4,00		
	SOMMANO cad.*sem.	4,00				9,00	1,03	9,27
74 04.14.100.00 1c	Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 300; costo mensile. ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali ZONA A-Lavorazione e posa ferri di armatura per cordoli e canale in lavori stradali-Segnali					6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad.*mesi					18,00	6,61	118,98
	A R I P O R T A R E							84'293,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							84'293,77
75 04.14.120.00 1c	<p>Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 90, altezza palo cm 300; costo mensile.</p> <p>ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali</p> <p>ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali</p> <p>ZONA B-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali</p> <p>ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali</p> <p>ZONA C-Messa a dimora di piante-Segnali</p>							
	SOMMANO cad.*mesi					12,00		
						12,00		
						12,00		
						12,00		
						12,00		
						60,00	8,03	481,80
76 04.14.280.00 1	<p>Segnaletica stradale di prescrizione (precedenza, divieto, obbligo) e di pericolo, di qualsiasi forma e dimensione, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperta con pellicola, compresi segnali compositi e delineatori speciali di ostacolo; costo mensile.</p> <p>ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali</p> <p>ZONA B-Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali</p> <p>ZONA B-Formazione di sovrastruttura stardale-Segnali</p> <p>ZONA B-Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali</p> <p>ZONA C-Messa a dimora di piante-Cartelli</p>							
	SOMMANO cad.*mesi					6,00		
						6,00		
						6,00		
						6,00		
						6,00		
						30,00	3,23	96,90
77 04.14.001.00 1b	<p>Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 200; costo mensile.</p> <p>ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali</p> <p>ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali</p>							
	SOMMANO cad.*mesi					10,00		
						10,00		
						20,00	5,49	109,80
78 04.14.120.00 1b	<p>Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 90, altezza palo cm 200; costo mensile.</p> <p>ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali</p> <p>ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali</p>							
	SOMMANO cad.*mesi					22,00		
						22,00		
						44,00	7,43	326,92
79 04.14.260.00 1c	<p>Segnale stradale rettangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su cavalletti pieghevoli in profilato di acciaio zincato, preforato e zavorrabile. Dimensioni: segnale 135x200 cm, altezza cavalletti 250 cm; costo mensile.</p> <p>ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali</p> <p>ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali</p>							
						1,00		
						1,00		
						2,00		
	A R I P O R T A R E							85'309,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		85'309,19
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	16,58	33,16
80 04.14.260.00 1b	Segnale stradale rettangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su cavalletti pieghevoli in profilato di acciaio zincato, preforato e zavorrabile. Dimensioni: segnale 90x135 cm, altezza cavalletti 180 cm; costo mensile. ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali ZONA B-Smontaggio di guard-rails-Segnali					8,00 8,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	10,26	164,16
81 04.14.020.00 1b	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 90, altezza palo cm 200; costo mensile. ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Segnali ZONA B-Montaggio di guard-rails e reti di protezione-Segnali					8,00 8,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	6,01	96,16
82 05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera, gli ancoraggi atti a garantire la staticità, la realizzazione di ponti e sottoponti di servizio, i pianali di legno o di metallo e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti; per il primo mese o frazione di mese. ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez struttrali cavalcavia Nord e Sud-nuovo...	24,00	60,00	1,000	4,000	5'760,00		
	SOMMANO m2/mese					5'760,00	8,61	49'593,60
83 05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera, gli ancoraggi atti a garantire la staticità, la realizzazione di ponti e sottoponti di servizio, i pianali di legno o di metallo e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti; per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. ZONA B-Ripristino di cls ammalorato sez struttrali cavalcavia Nord e Sud-nuovo...	24,00	60,00	1,000	4,000	5'760,00		
	SOMMANO m2*mesi					5'760,00	0,78	4'492,80
84 01.02.001.00 1l	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per ogni mese o parte di mese successivo. ZONA B-Montaggio di strutture verticali per puntellatura passerelle Nord e Sud-Delimitazioni	4,00	129,00			516,00		
	SOMMANO ml*mesi					516,00	2,72	1'403,52
85 01.02.040.00 1b	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per ogni mese o parte di mese successivo.							
	A R I P O R T A R E							141'092,59

